
ZARZĄDZENIE 
WÓJTA GMINY RADOMYŚL NAD SANEM 

z dnia 23 marca 2022 r. 

 NR 27/2022 

w sprawie zasad zwrotu kosztów dowozu uczniów – obywateli Ukrainy z miejsca 
zamieszkania do szkół dla których organem prowadzącym jest Gmina Radomyśl nad 

Sanem 

Na podstawie art.52 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku Pomoc obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 583) Wójt Gminy Radomyśl nad Snem zarządza, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady zwrotu kosztów przejazdu uczniów - obywateli Ukrainy  

przebywających legalnie na terytorium RP - z miejsca zamieszkania na terenie Gminy 

Radomyśl nad Sanem do szkoły dla której organem prowadzącym jest gmina, w przypadku 

zapewnienia dowozu i opieki przez rodziców/ prawnych opiekunów. 

§ 2. 1. Zwrot kosztów zadania , o którym mowa w § 1 przysługuje od 24 lutego 2022 roku. 

2. Wyjątek od zasady stanowi możliwość wypłaty z góry po złożeniu wniosku za pierwszy 

miesiąc dowożenia. 

3. Zwrot kosztów dowozu ucznia następuje na podstawie wniosku złożonego przez 

rodzica/prawnego opiekuna do Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem. 

4. Wzór wniosku o zwrot kosztów dowozu stanowi załącznik Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 3. 1. Zwrot kosztów przysługuje uczniom posiadającym nr pesel. 

2. Zwrot kosztów przysługuje za miesiące w których odbywa się nauka w formie 

stacjonarnej. 

§ 4. Kwota zwrotu przysługująca za miesiąc dowożenia ucznia do szkoły wynosi 200 zł. 

miesięcznie. 

§ 5. Wypłata środków finansowych z tytułu zwrotu kosztów dowozu ucznia do szkoły 

następuje w formach określonych we wniosku. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A464CD0-96DB-416D-B051-CF3FB3F7C741. Podpisany Strona 1



§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Radomyśl 
nad Sanem 

 
 

Jan Pyrkosz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9A464CD0-96DB-416D-B051-CF3FB3F7C741. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7


